
부서: 도시미화과
정책: 청소관리
단위: 폐기물의 효율적 처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시미화과 33,689,863 32,935,579 754,284

국          1,811,000 1,961,000 △150,000

도              2,740 2,740 0

시         31,876,123 30,971,839 904,284

청소관리 33,581,110 32,827,053 754,057

국          1,811,000 1,961,000 △150,000

도              2,740 2,740 0

시         31,767,370 30,863,313 904,057

폐기물의 효율적 처리 16,438,977 16,518,833 △79,856

생활폐기물 수집·운반 및 가로청소 15,843,544 15,923,400 △79,856

307 민간이전 15,813,544 15,893,400 △79,856

05 민간위탁금 15,813,544 15,893,400 △79,856

  ○ 청소대행사업            15,813,544         15,893,400         △79,856

    ㅇ 여수보건공사             7,594,852          7,632,766         △37,914

      － 감가상각비 총액계상
              263,631            301,545         △37,914

    ㅇ 여천보건공사             4,663,701          4,685,643         △21,942

      － 인건비 총액계상             3,358,171          3,376,203         △18,032

      － 공공운영비 총액계상
              402,761            406,671          △3,910

    ㅇ 그린여천환경공사             2,972,165          2,987,165         △15,000

      － 인건비 총액계상             2,134,599          2,149,599         △15,000

    ㅇ 진남위생공사               582,826            587,826          △5,000

      － 일반운영비 총액계상
               69,611             74,611          △5,000

          경정 263,631,000원

  경정 3,358,171,000원

          경정 402,761,000원

  경정 2,134,599,000원

          경정 69,611,000원

자원의 절약과 재활용 156,426 212,623 △56,197

도              2,740 2,740 0

시            153,686 209,883 △56,197

음식물류 폐기물 감량화 추진 89,318 141,815 △52,497

201 일반운영비 7,970 10,380 △2,410

01 사무관리비 7,970 10,380 △2,410

  ○ 음식물류폐기물 수거변경(문전수거) 홍보물
     제작                     0              2,410          △2,410

    ㅇ 전단지                     0                800            △800

    ㅇ 현수막                     0                360            △360

    ㅇ 중간수거용기 부착용 스티커                     0                400            △400

    ㅇ 전용용기 부착용 스티커                     0                850            △850

     

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

206 재료비 0 43,695 △43,695

01 재료비 0 43,695 △43,695

  ○ 음식물류폐기물 수거용기(문전수거용)                     0             43,695         △43,695

    ㅇ 가정용                     0             27,475         △27,475

    ㅇ 음식점                     0              5,850          △5,850

    ㅇ 칩 부착함                     0              4,250          △4,250

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원



부서: 도시미화과
정책: 청소관리
단위: 자원의 절약과 재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 납부용(칩)                     0              6,120          △6,120

      － 가정용                     0              5,652          △5,652

      － 음식점                     0                468            △468

  경정 0원

  경정 0원

307 민간이전 74,348 80,740 △6,392

05 민간위탁금 74,348 80,740 △6,392

  ○ 중간수거용기 세척 대행비
               74,348             80,740          △6,392       경정 74,348,000원

재활용 분리수거 63,058 66,758 △3,700

도              2,740 2,740 0

시             60,318 64,018 △3,700

201 일반운영비 27,676 31,376 △3,700

01 사무관리비 20,550 24,250 △3,700

  ○ 운영수당                   100                800            △700

    ㅇ 재활용품판매대금 관리기금운영 심의위원
       회 수당                   100                800            △700

  ○ 임차료                17,600             20,600          △3,000

    ㅇ 도서지역(삼산 거문,초도) 재활용품 수거
       선박                 5,000              8,000          △3,000

         경정 100,000원

         경정 5,000,000원

생활폐기물 처리기반 확충 16,985,707 16,095,597 890,110

국          1,811,000 1,961,000 △150,000

시         15,174,707 14,134,597 1,040,110

도시형폐기물 종합처리시설 건설사업 11,683,311 11,684,111 △800

국          1,211,000 1,211,000 0

시         10,472,311 10,473,111 △800

301 일반보상금 0 800 △800

10 행사실비보상금 0 800 △800

  ○ 도시형폐기물종합처리시설 관련 주민회의 참
     석                     0                800            △800       경정 0원

삼산면 거문 생활폐기물 종합처리시설 건설사업 1,296,468 1,159,100 137,368

국            600,000 750,000 △150,000

시            696,468 409,100 287,368

201 일반운영비 3,571 8,500 △4,929

01 사무관리비 3,571 8,500 △4,929

  ○ 일반수용비                 3,571              8,500          △4,929

    ㅇ 도시계획관련 신문 공고료                    71              5,000          △4,929  경정 71,000원

401 시설비및부대비 1,292,297 1,150,000 142,297

국            600,000 750,000 △150,000

시            692,297 400,000 292,297

01 시설비 1,288,157 1,145,860 142,297

  ○ 삼산면 거문 생활폐기물 종합처리시설 설치
            1,288,157          1,145,860          142,297       경정 1,288,157,000원

국            600,000 750,000 △150,000

시            688,157 395,860 292,297



부서: 도시미화과
정책: 청소관리
단위: 생활폐기물 처리기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌 폐기물 종합처리시설 설치사업 824,892 71,350 753,542

401 시설비및부대비 823,542 70,000 753,542

01 시설비 818,165 69,370 748,795

  ○ 남면 금오도 생활폐기물 종합처리시설 설치
              748,795                  0          748,795       753,542,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 5,377 630 4,747

  ○ 남면 금오도 생활폐기물 종합처리시설 설치(
     0.63%)                 4,747                  0            4,747       4,747,000원 * 1식

재무활동(도시미화과) 227 0 227

보전지출 227 0 227

보전지출 227 0 227

802 반환금기타 227 0 227

02 시ㆍ도비보조금반환금 227 0 227

  ○ 폐비닐 수거 장려금                   217                  0              217

  ○ 농약빈병 수거함 설치                    10                  0               10

  217,000원 * 1식

  10,000원 * 1식


